
ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 10875-0232-OC22 

A los 08 días del mes de junio de 2.022, siendo las 11:30 hs., en sede del Depósito de la 
Dcción. de Promoción y Prevención de Salud, dependiente del Ministerio de Salud, Des. 
Soc. y Deportes, se procede a realizar la presente acta en virtud de la mercadería que 
entregó firma Héctor Horacio Busca, mediante proceso número 10875-0041-CDI22, con 
N° 30923 en el RUP, la Sra. Yanina Mazzaresi, Directora de la Dcción. de Promoción y 
Prevención de Salud, dependiente del Ministerio de Salud, Des. Soc. y Deportes y el Prof. 
Rubén Miranda de la misma repartición. Por parte de la Dcción. Gral. de Contrataciones 
Púb. y Gestión de Bienes, el Inspector Delegado Eduardo Rojos y el Subdirector de 
Compra Electrónica Gabriel Bertaina, procedemos a verificar los siguientes aspectos 
relacionados con la entrega de: 

Reng. 1) Doscientas (200) Colchonetas para fitness, de goma EVA, de 1,00 x 0,50 x 0,025 
mts, marca HHB. 
  

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO 
CUMPLE 

1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  

Se deja constancia que no hay observaciones. 
 
Reng. 2) Doscientas (200) Colchoneta para gimnasia de 1,20x0,50x0,05 mts de polietileno 
alta densidad, forrada en tela vinílica con cierre, marca HHB.  
 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO 
CUMPLE 

1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  

Se deja constancia que no hay observaciones. 
 

Reng. 3) Cien (100) TIRABAND CIRCULAR. Tiraband circular tejida, tensión media, 
marca PROYEC. 
  

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO 
CUMPLE 

1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  



6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  

Se deja constancia que no hay observaciones. 
Reng. 4) Cien (100) TIRABAND 1.5M. Tiraband circular tejida, tensión alta, marca 
PROYEC. 
  

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO 
CUMPLE 

1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  

Se deja constancia que no hay observaciones. 
 

Reng. 5) Setenta (70) Pesa rusa de 10 kg con recubrimiento plástico, relleno de cemento 
y granalla metálica, marca TRAI GYM. 
  

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO 
CUMPLE 

1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  

Se deja constancia que no hay observaciones. 
 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General 
de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 
131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la Ley 8706, respectivamente. 

Siendo las 11:26 hs., y sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual y 
se redacta la presente Acta. 
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